126/TP/ZP/D/2024

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2
Uniwersytetu Medycznego w todzi

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym nr 126/TP/ZP/D/2024 na dostawy
substancji recepturowych, utensyliow i substancji chemicznych stosowanych w Aptece Szpitalnej dla
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 2 Uniwersytetu Medycznego w todzi.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2023 r., poz. 1605 - j.t. ze zm.) Zamawiajgcy udostepnia informacje o kwocie, jakg zamierza przeznaczyc
na sfinansowanie zamdwienia.

Kwota, jakg Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamodwienia podstawowego wynosi
350.909,88 zi. brutto w tym :

Kwota przeznaczona
na sfinansowanie
PAKIET podstawowego
zamowienia brutto
w PLN

95 819,46
151 318,29
7 072,50

7 380,00
17 366,40
1 002,45

1 107,00
37 767,78
23 166,00
8 910,00
RAZEM: 350 909,88
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